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TANZSPORT DEUTSCHER ROCK’N’ROLL-UND
DEUTSCHLAND BOOGIE-WOOGIE-VERBAND
N

Zeitplan 22. Aller Cup 2025 - Nord-Cup
06.12.2025 Sporthalle im Allertal, Winsen/Aller

10:00 Uhr
10:30 Uhr
12:25 Uhr
10:30 Uhr
13:00 Uhr
14:00 Uhr
15:00 Uhr
11:00 Uhr
11:00 Uhr
11:05 Uhr
11:10 Uhr
11:25 Uhr
11:27 Uhr
11:37 Uhr
11:43 Uhr
11:58 Uhr
12:07 Uhr
12:15 Uhr
12:21 Uhr
12:40 Uhr
12:55 Uhr
12:58 Uhr
13:15 Uhr
13:25 Uhr
13:35 Uhr
13:45 Uhr
14:00 Uhr
14:30 Uhr
14:00 Uhr
13:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:25 Uhr
14:25 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
15:05 Uhr
15:15 Uhr
15:20 Uhr
15:45 Uhr
16:00 Uhr
16:15 Uhr
16:35 Uhr
16:45 Uhr
16:47 Uhr
16:52 Uhr
17:10 Uhr

Einlass

WR-Besprechung
WR-Besprechung

Letzte Startkartenabgabe
Letzte Startkartenabgabe
Letzte Startkartenabgabe
Letzte Startkartenabgabe

Begriiung
Vorstellung

Musik und Vorunde
Endrunde 1
Vorrunde
Endrunde 1
Stellproben
Hoffnungsrunde
Hoffnungsrunde
Endrunde 1

Pause

Endrunde
Endrunde 2
Endrunde
Endrunde 2
Endrunde 2

Pause

Endrunde
Siegerehrung

Ende des Breitensports
Beginn MK
Einspringen Turnen bis 13-30
MK_Trampolin
MK_Bodenturnen
MK_Bodenturnen
MK _Trampolin

Begrifung
Vorstellung

MK_Tanz

MK_Tanz

Vorrunde

MK Tanz
Hoffnungsrunde
Hoffnungsrunde
Endrunde FuBtechnik
Endrunde FuBtechnik
Show

Pause

BSW

Turnier + MK

BSW

Turnier Schiler/ Junioren
C-Klasse

B- A-Klasse

BSW NSC

Paare

BS RR Schiiler 1
BS RR Junioren 1
BS RR Schiiler 2
BS RR Junioren 2
BSW

BS RR Schiiler 1
BS RR Schiiler 2
BS RR Erwachsene

BS RR Schiler 1
BS RR Junioren 1
BS RR Schiiler 2
BS RR Junioren 2
BS RR Erwachsene
MK einrichten
Jugendformationen
BSW

Schulerklasse
Schiler 1 2 -Junioren
Schilerklasse
Schiler 1 2 -Junioren

AllerCup und NC
Tanzpaare
Schulerklasse 1/2
Schulerklasse
C-Klasse
Juniorenklasse
Schulerklasse
C-Klasse
B-Klasse
A-Klasse



17:20 Uhr
17:40 Uhr
18:00 Uhr
18:05 Uhr
18:15 Uhr
18:20 Uhr
18:45 Uhr

Endrunde

Endrunde

Endrunde Akrobatik
Endrunde Akrobatik
Pause

Siegerehrungen

Ende der Veranstaltung

Schulerklasse
C-Klasse
B-Klasse
A-Klasse

NC



