

Zeitplan 22. Aller Cup 2025 - Nord-Cup 06.12.2025 Sporthalle im Allertal, Winsen/Aller

10:00 Uhr	Einlass	
10:30 Uhr	WR-Besprechung	BSW
12:25 Uhr	WR-Besprechung	Turnier + MK
10:30 Uhr	Letzte Startkartenabgabe	BSW
13:00 Uhr	Letzte Startkartenabgabe	Turnier Schüler/ Junioren
14:00 Uhr	Letzte Startkartenabgabe	C-Klasse
15:00 Uhr	Letzte Startkartenabgabe	B- A-Klasse
11:00 Uhr	Ğ	
11:00 Uhr	Begrüßung	BSW NSC
11:05 Uhr	Vorstellung	Paare
11:10 Uhr	Musik und Vorunde	BS RR Schüler 1
11:25 Uhr	Endrunde 1	BS RR Junioren 1
11:27 Uhr	Vorrunde	BS RR Schüler 2
11:37 Uhr	Endrunde 1	BS RR Junioren 2
11:43 Uhr	Stellproben	BSW
11:58 Uhr	Hoffnungsrunde	BS RR Schüler 1
12:07 Uhr	Hoffnungsrunde	BS RR Schüler 2
12:15 Uhr	Endrunde 1	BS RR Erwachsene
12:21 Uhr	Pause	
12:40 Uhr	Endrunde	BS RR Schüler 1
12:55 Uhr	Endrunde 2	BS RR Junioren 1
12:58 Uhr	Endrunde	BS RR Schüler 2
13:15 Uhr	Endrunde 2	BS RR Junioren 2
13:25 Uhr	Endrunde 2	BS RR Erwachsene
13:35 Uhr	Pause	MK einrichten
13:45 Uhr	Endrunde	Jugendformationen
14:00 Uhr	Siegerehrung	BSW
14:30 Uhr	Ende des Breitensports	
14:00 Uhr	Beginn MK	
13:00 Uhr	Einspringen Turnen bis 13-30	Cabillanklassa
14:00 Uhr	MK_Trampolin	Schülerklasse
14:00 Uhr	MK_Bodenturnen	Schüler 1 2 -Junioren Schülerklasse
14:25 Uhr	MK_Bodenturnen	
14:25 Uhr 15:00 Uhr	MK_Trampolin	Schüler 1 2 -Junioren
15:00 Uhr	Begrüßung	AllerCup und NC
15:05 Uhr	Vorstellung	Tanzpaare
15:15 Uhr	MK_Tanz	Schülerklasse 1/2
15:20 Uhr	MK Tanz	Schülerklasse 1/2
15:45 Uhr	Vorrunde	C-Klasse
16:00 Uhr	MK Tanz	Juniorenklasse
16:15 Uhr	Hoffnungsrunde	Schülerklasse
16:35 Uhr	Hoffnungsrunde	C-Klasse
16:45 Uhr	Endrunde Fußtechnik	B-Klasse
16:47 Uhr	Endrunde Fußtechnik	A-Klasse
16:52 Uhr	Show	7. 144550
17:10 Uhr	Pause	
17.10 0111	. 4450	

17:20 Uhr	Endrunde	Schülerklasse
17:40 Uhr	Endrunde	C-Klasse
18:00 Uhr	Endrunde Akrobatik	B-Klasse
18:05 Uhr	Endrunde Akrobatik	A-Klasse
18:15 Uhr	Pause	
18:20 Uhr	Siegerehrungen	NC
18:45 Uhr	Ende der Veranstaltung	